
103852-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 103852-2021 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Belfast: Služby týkajúce sa bakteriologického rozboru
OJ S 41/2021 01/03/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: NI Water and its Subsidiaries
Poštová adresa: Westland House
Mesto/obec: Belfast
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: BT14 6TE
Štát: Spojené kráľovstvo
Kontaktná osoba: paul.clementsniwater.com
E-mail: sourcing@niwater.com

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://etendersni.gov.uk/epps
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://etendersni.gov.uk/epps

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Hlavná činnosť
Vodné hospodárstvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Hlavný kód CPV
85111820 Služby týkajúce sa bakteriologického rozboru

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
This is the PQQ stage of the above contract. This Contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/103852-2021
mailto:sourcing@niwater.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 6 970 910,00 GBP

Opis

Dodatočné kódy CPV
79723000 Služby týkajúce sa analýzy odpadu, , 71900000 Laboratórne služby 72316000 

, , Analýza údajov 90733000 Služby súvisiace so znečistením vody 60100000 Služby cestnej 
, , , dopravy 60000000 Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 60161000 Doprava balíkov

, 63100000 Manipulácia s nákladom a skladovanie nákladu 63000000 Podporné a pomocné 
, , dopravné služby, služby cestovných kancelárií 64120000 Doručovateľské služby 64100000 

Poštové a doručovateľské služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKN Northern Ireland

Opis obstarávania
This is the PQQ stage of the above contract. This contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Implementation plan / Relatívna váha: 24
Kritérium kvality - Názov: Contingency arrangements / Relatívna váha: 18
Kritérium kvality - Názov: Major incident plan / Relatívna váha: 18
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Total cost / Relatívna váha: 40

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Initial contract period of three (3) years with the option to extend for two periods of one (1) year 
each.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme



103852-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 144-356064

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1

Názov:
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
24/02/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 1
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: RPS Environmental Management Ltd
Poštová adresa: 20 Western Avenue, Milton Park
Mesto/obec: Abingdon
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: OX14 4SH
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: servicesbids@rpsgroup.com
Telefón: +44 1925847917
Internetová adresa: https://etendersni.gov.uk/epps
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 6 970 910,00 GBP

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/356064-2020
mailto:servicesbids@rpsgroup.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: NI Water and its Subsidiaries
Mesto/obec: Belfast
Štát: Spojené kráľovstvo

Dátum odoslania tohto oznámenia
24/02/2021


